de - li - um de - fun - eto - rum de

de - li - um de - fun - eto - rum

de - poe - nis in -

fer - ni, de

poe - nis in - fer - de

fer - - - ni
 poe - - nis in - fer - - ni
 ni, de poe - nis in - fer - - ni *p*
 poe - - nis in - - fer - - ni et de pro -
pp

et de pro - fun - do, et de pro - fun - do la - - cu!
 et de pro - fun - do, et de pro - fundo la - - cu!
 et de pro - fun - do, et de pro - fundo la - - cu!
 fun - - - do, et de pro - fun - - do la - - cu!

f
 Li - be - - ra e - - as. li - bera de
 Li - bera, li - bera de
 Li - bera, li - bera de
f
 Li - be - - ra e - - as de
ff

o - re le - o - - - nis, de o - re le -

o - re le - o - - - nis, de o - re le -

o - re le - o - - - nis, de o - re le -

o - re le - o - - - nis, de o - re le -

And.

o - - - nis,

o - - - nis, ne ab - sor - be - at e - as tar - - - ta -

o - - - nis, ne ab -

o - - - nis, ne ab - sor - be - at e - as

ne ab - sor - be - at e - as tar - - - ta -

rus, ne ab - sor - be - at e - - - as

sor - be - at e - as tar - - - ta - rus, e - - - as

tar - - - ta - rus, e - as tar - - - ta -

rus, *pp* ne ca - dant in ob - scu - rum;
 tar - tarus, *pp* ne ca - dant in ob - scu - rum: *pp*
 tar - tarus, ne ca - dant in ob -

pp

dolce
 sed
dolce
 sed
 scu - rum; *pp*
 ne ca - dant in ob - scu - rum;

p
pp

si - gnifer san - ctus Michael re - praesen - tet
 si - gnifer sanctus Michael *dolce* re - praesen - tet
 sed si - gnifer sanctus Mi - chael re - prae -

e - - as in lu.cem san - - ctam,
 e - - as in lu.cem san - - ctam,
 sen - tet e - - - as in lu.cem san - - ctam,

re - praesen - tet e - - - as in lu - cem
 re - praesen - tet e - - - as in lu - cem
 re - praesen - - tet e - - - as in lu - cem

san - ctam, in lu.cem san - ctam, in - lu - cem san - -
 san - ctam, in lu.cem san - ctam, in lu - cem san -
 san - ctam, in lucem, in - lu - cem san - -

etam.

etam.

etam.

pp

♩ Tempo a capella. (♩ = 120.) Poco Allegro.

f Quam olim

f et se - mi - ni e - jus,

f et se - mi - ni e - jus,

f Quam olim A - brahae pro - mi - si - sti et

♩ Tempo a capella. Poco Allegro.

A - brahae pro - mi - si - sti et se - mi - ni

quam olim A - brahae pro - mi -

et se - mi - ni e - jus,

se - mi - ni e - jus,

e - - jus. et se - mi - ni
 si - - sti et se - - mini e - - jus.
 quam olim A - bra - hae pro - mi - si - - sti
 et se - mini e - jus, et

e - jus. et se - mi - ni e - jus,
 et se - mi - ni, se - mi - ni e - - - jus,
 et se - mi - ni, et se - mi - ni e - jus, quam
 se - mi - ni, se - mi - ni e - - - jus, quam